

KR MARTINS DE CARVALHO Rua: Marcionilio Gomes de Freitas, 1 Centro- Senador Pompeu CNPJ:
08.798.584/0001-02 CGF: 06.208.260-4 Fone: (88) 3449 0893 e-mail: krmartns@hotmail.com

KR MARTINS DE CARVALHO - ME

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2018.01.17.03.PP.FME
RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: KR MARTINS DE CARVALHO - ME
CNPJ: 08.798.584.0001-02
INSCRIÇÃO ESTADUAL N° 06.208260-4
ENDEREÇO: RUA MARCIONILIO GOMES DE FREITAS, 51, CENTRO
SENADOR POMPEU - CE
TELEFONE: (88) 9 9600-1155

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.



KR MARTINS DE CARVALHO Rua. Marcionilio Gomes de Freitas, 1 Centro- Senador Pompeu CNPJ:
 08.798.584/0001-02 CGF: 06.208.260-4 Fone: (88) 3449 0893 e-mail: krmartns@hotmail.com

LOTE 02	UNID	MARCA	QUANT.	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
2.0					
ALHO PICADO- EMBALAGEM COM 200G APRESENTADO OS SEGUINTE INGREDIENTES : ALHO, VINAGRE DE ALCOL, ÁCIDO CÍTRICO CONSERVANTE BENZOATO DE SÓDIO, NÃO CONTEM GLÚTEN. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE ITEM, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. UND 1390	UND	SABOR NOBRE	1390	R\$ 3,36	R\$ 4.670,40
2.1					
COLORIFÍCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, EM PÓ, SEM ADIÇÃO DE SAL, EXTRAÍDO DA SEMENTE DE URUCUM, 100% NATURAL, SEM SAL, COM COR E AROMA CARACTERÍSTICOS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, PACOTE DE 100 GRAMAS	PCT	KIMIMO	3187	R\$ 0,88	R\$ 2.804,56
Total Geral					R\$ 7.474,96
<i>sete mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e noventa e seis centavos</i>					



LOTE 05	UNID	MARCA	QUANT.	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
5.0					

K R MARTINS DE CARVALHO Rua. Marcionilio Gomes de Freitas, 01 Centro- Senador Pompeu CNPJ:
 08.798.584/0001-02 CGF: 06.208.260-4 Fone: (88) 3449 0893 e-mail: krmartns@hotmail.com

5.1	BOLO, SIMPLES, INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO REFINADA OU FARINHA DE MILHO, OVOS, MARGARINA, FERMENTO EM PÓ, UNIDADE DE 500G A 1000G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE (TIPO FORMA DE BOLO), COM ETIQUETE CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	MASPAN	1466	R\$ 6,80	R\$ 9.968,80
5.2	BISCOITO, TIPO MARIA, VALOR CALÓRICO MÍNIMO DE 450 KCAL POR 100 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, EMBALAGEM DUPLA, PACOTE 400.0 GRAMAS.	PCT	COELHO	6940	R\$ 2,84	R\$ 19.709,60
5.3	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, SAL, E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIPROPILENO, A TÓXICO HERMETICAMENTE VEDADO COM NO MÍNIMO 400G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NUMERO DO ITEM, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITADA.	PCT	MARILAN	6940	R\$ 3,00	R\$ 20.820,00



KR MARTINS DE CARVALHORua: Laracionilio Gomes de Freitas, 01 Centro- Senador PompeuCNPJ:
 08.798.584/0001-02 CGF: 06.208.260-4Fone: (88) 3449 0893 e-mail: krmartns@hotmail.com

5.4	MARGARINA VEGETAL, CREMOSA, COM SAL, COM NO MÍNIMO 65% DE LIPÍDIOS E ISENTA DE GORDURAS TRANS, APRESENTAÇÃO, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES, ISENTA DE RANÇO E BOLORES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DE FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, POTE 500 GRAMAS.	UND	ADORITA	419	R\$ 2,35	R\$ 984,65
5.5	MASSA DE MILHO PRÉ COZIDA RICA EM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. AMARELO, COM ASPECTO, COR CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, INSETOS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM DE 500G. EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONANDOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO . O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITENTE. PACOTE DE 500G.	PCT	MAINHA	2524	R\$ 0,91	R\$ 2.296,84
<i>Total Geral</i>						R\$ 53.779,89
<i>cinquenta e três mil, setecentos e setenta e nove reais e nove centavos</i>						



6.0	LOTE 06	UNID	MARCA	QUANT.	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
-----	---------	------	-------	--------	----------------	-------------

KR MARTINS DE CARVALHORua. Marcionilio Gomes de Freitas, 01 Centro- Senador PompeuCNPJ:
 08.798.584/0001-02 CGF: 06.208.260-4Fone: (88) 3449 0893 e-mail: krmartns@hotmail.com

6.1	OVO, DE GALINHA SEM RACHADURAS, TAMANHO MÉDIO, COM PESO DE, APROXIMADAMENTE, 50G, EM BANDEJAS COM 30 UNIDADES, RECOBERTAS COM PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, CERTIFICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, 1.0 UNIDADE.	BDJ	OVI FRAN	3635	R\$ 10,11	R\$ 36.749,85
6.2	PÃO, MASSA FINA, TIPO HAMBÚRGUER OU HOT DOG, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, SAL E FERMENTO QUÍMICO, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICOS, RESISTENTE E TRANSPARENTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E QUANTIDADE DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, PACOTE 500 GRAMAS.	PCT	MAS PAN	2277	R\$ 3,16	R\$ 7.195,32
<i>Total Geral</i>						R\$ 43.945,17

quarenta e três mil, novecentos e quarenta e cinco reais e dezessete centavos

LOTE 08	UNID	MARCA	QUANT.	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
8.1	KG	CEASA	1006	R\$ 3,14	R\$ 3.158,84
8.2	KG	SOFIA	355	R\$ 9,84	R\$ 3.493,20



K.R. MARTINS DE CARVALHORUA Marcionilio Gomes de Freitas, 01 Centro- Senador Pompeu CNPJ:
 08.798.584/0001-02 CGF: 06.208.260-4Fone: (88) 3449 0893 e-mail: krimartns@hotmail.com

8.3	BATATA, INGLESA, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, TAMANHO MÉDIO, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, ETIQUETA DE PESAGEM, 1ª QUALIDADE, 1.0 QUILOGRAMA.	KG	CEASA	1257	R\$ 4,80	R\$ 6.033,60
8.4	BATATA DOCE, BRANCA OU ROXA, 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA E FRESCA, CASCA SÃ, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, ETIQUETA DE PESAGEM, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA	KG	CEASA	1257	R\$ 2,94	R\$ 3.695,58
8.5	BETERRABA, FRESCA COMPACTA E FIRME, ISENTAS DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, DE COLHEITA RECENTE, 1ª QUALIDADE, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	CEASA	1007	R\$ 3,72	R\$ 3.746,04
8.6	CEBOLA, BRANCA, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPTURAS, 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, ETIQUETA DE PESAGEM, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	CEASA	912	R\$ 3,00	R\$ 2.736,00
8.7	CENOURA, SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO, 1ª QUALIDADE, SEM RUPTURAS, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA	KG	CEASA	3019	R\$ 3,60	R\$ 10.868,40
8.8	CHEIRO VERDE, 1ª QUALIDADE, CONTENDO PROPORÇÕES IGUAIS DE COENTRO E CEBOLINHA, MAÇO COR VERDE ESCURO, ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS, ETIQUETA DE PESAGEM, UNIDADE 1.0 UNIDADE.	KG	CEASA	445	R\$ 15,00	R\$ 6.675,00



K R MARTINS DE CARVALHORUA Marcionilio Gomes de Freitas, J1 Centro- Senador Pompeu CNPJ:
 08.798.584/0001-02 CGF: 06.208.260-4Fone: (88) 3449 0893 e-mail: krmartns@hotmail.com

8.9	CHUCHU - DE 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRO E FRESCO, COLORAÇÃO VERDE, SEM RUPTURA, TAMANHO MÉDIO, ACONDICIONADO EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, ETIQUETA DE PESAGEM, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	CEASA	1260	R\$ 2,75	R\$ 3.465,00
8.10	PIMENTÃO, VERDE, 1ª QUALIDADE, ÍNTEGROS E FRESCOS, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO, ETIQUETA DE PESAGEM, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA	KG	CEASA	1096	R\$ 3,20	R\$ 3.507,20
8.11	TOMATE, 1ª QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO, APROXIMADAMENTE 80% DE MATUREZAÇÃO, ÍNTEGROS, TENROS, SEM MANCHAS, COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, ETIQUETA DE PESAGEM, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	CEASA	1410	R\$ 3,17	R\$ 4.469,70
Total Geral						R\$ 51.848,56

cinquenta e um mil, oitocentos e quarenta e oito reais e cinco centavos

LOTE 09	UNID	MARCA	QUANT.	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
9.1					
9.2	UND	SUILI	24	R\$ 3,50	R\$ 84,00
9.3	KG	ZAELI	150	R\$ 3,98	R\$ 597



K.R MARTINS DE CARVALHORUA Marcionilio Gomes de Freitas, J1 Centro- Senador Pompeu CNPJ:
 08.798.584/0001-02 CGF: 06.208.260-4 Fone: (88) 3449 0893 e-mail: krmartns@hotmail.com

9.4	AVEIA, FLOCOS FINOS, 100% NATURAL, SEM ADITIVOS, SEM CONSERVANTES, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA 200 G	UND	QUAKER	70	R\$ 2,36	R\$ 165,20
9.5	BISCOITO, INTEGRAL, COMPOSTO POR 03 CEREALS, TEOR REDUZIDO DE GORDURAS SATURADAS, 0% GORDURAS TRANS, SEM CORANTES, SEM CONSERVANTES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, PACOTE 400 GRAMAS.	PCT	NESTLE	100	R\$ 3,98	R\$ 398,00
9.6	LEITE, UHT, INTEGRAL, SEM LACTOSE, COM LEITE PROCESSADO COM ADIÇÃO DE ENZIMA B GALACTOSIDASE (LACTASE), PARA CONSEQUENTE QUEBRA DA LACTOSE EM GLICOSE E GALACTOSE, HOMOGENEIZADO, SUBMETIDO, DURANTE 2 A 4 SEGUNDOS, A UMA TEMPERATURA 130° C, MEDIANTE UM PROCESSO TÉRMICO DE FLUXO CONTÍNUO, IMEDIATAMENTE RESFRIADO A UMA TEMPERATURA INFERIOR A 32° C E ENVASADO SOB CONDIÇÕES ASSÉPTICAS EM EMBALAGEM TETRA PACK, COM SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES, CAIXA DE 1LITRO, ACONDICIONADOS EM CAIXA COM 12 LITROS.	L	ITAMBÉ	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
9.7	MACARRÃO, INTEGRAL - FINO, TIPO ESPAGUETE, PREPARADO COM FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, PACOTE 500 GRAMAS.	PCT	VILMA	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00



K.R MARTINS DE CARVALHORUA Marcionilio Gomes de Freitas, J1 Centro- Senador Pompeu CNPJ:
 08.798.584/0001-02 CGF: 06.208.260-4 Fone: (88) 3449 0893 e-mail: krmartns@hotmail.com

9.8	MARGARINA VEGETAL, LIGHT, À BASE DE ÁGUA, ÓLEOS VEGETAIS LÍQUIDOS E HIDROGENADOS, SAL (1,8%), LEITE EM PÓ DESNATADO, VITAMINA A, ESTABILIZANTE: MONO E DIGLICERÍDEOS E ÉSTERES DE POLIGLICEROL, CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO, ACIDULANTES ÁCIDO CÍTRICO, ANTIOXIDANTE, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, POTE 500 GRAMAS	UND	ADORITA	70	R\$ 3,52	R\$ 246,40
9.9	PÃO, DE FORMA, FATIADO INTEGRAL, MÍNIMO DE 2.0 GRAMAS EM 100 GRAMAS DO PRODUTO, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, SACO PLÁSTICO 500 GRAMAS	PCT	LEITEPAN	70	R\$ 4,30	R\$ 301,00
9.10	BISCOITO, TIPO SEQUILHO, PACOTE LACRADO, COM IDENTIFICAÇÃO DE MARCA, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PACOTE 100 GRAMAS	PCT	FLORA	70	R\$ 2,98	R\$ 208,60
9.11	BISCOITO, SALGADO INTEGRAL, CONSISTÊNCIA CROCANTE, MÍNIMO 46 DE FIBRA EM 100G DE BISCOITO, EMBALAGEM ATÓXICA, DUPLA PROTEÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 8 MESES, PACOTE 400 GRAMAS.	PCT	PARATI	70	R\$ 3,85	R\$ 269,50
9.12	POLVILHO, AZEDO, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA 500 GRAMAS.	UND	ZAELI	100	R\$ 3,10	R\$ 310,00
9.13	POLVILHO, DOCE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA 500 GRAMAS	UND	ZAELI	100	R\$ 3,70	R\$ 370,00
Total Geral						R\$



K.R MARTINS DE CARVALHORUA. Marcionilio Gomes de Freitas, J1 Centro- Senador Pompeu CNPJ:
 08.798.584/0001-02 CGF: 06.208.260-4Fone: (88) 3449 0893 e-mail: krmartns@hotmail.com

TOTAL GERAL DOS LOTES	
<i>cento e sessenta e um mil, cento e quarenta e oito reais e vinte e oito centavos</i>	R\$ 161.148,28

O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE.
 PRAZO DE ENTREGA : CONFORME O EDITAL.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS IMPOSTOS, TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, ASSIM COMO TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E SERVIÇOS.

DECLARAMOS A GARANTIA DE QUALIDADE DE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS, AFIRMAMOS QUE OS MESMOS SE ENCONTRAM DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS E COMPREMETEMOS ENTREGAR O MATERIAL NO LOCAL INDICADO CONFORME O EDITAL.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTOS DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO E QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL



K R MARTINS DE CARVALHO

Rua: Marcionilio Gomes de Freitas, 51 Centro- Senador Pompeu

CNPJ: 08.798.584/0001-02 CGF: 06.208.260-4

Fone: (88) 3449 0893 e-mail: krmartns@hotmail.com

CONFIRME RECEBIMENTO DAS ANEXOS DESTA EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A ENTREGA DOS PRODUTOS E AINDA ACEITAÇÃO, CUMPRIMENTO A TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 01 - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARAMOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: - ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCOMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO

MILHÁ - CE, 05 de MARÇO de 2018.

Kilvia Regina Martins de Carvalho
KILVIA REGINA MARTINS DE CARVALHO

